C
O
U
L
IS
S
A
N
T
S
03 63
  TIROIRS   Coulisses à galets
  25 kg - 100 kg - Sortie simple
 2   Coulisse fi xation sous tiroir
  A galets, montage sous tiroir, sortie simple.
Fermeture automatique Blumatic.
Charge (kg) : 25
 Matériau : acier
  Présentation   :  blanc crème (RAL9001)
  Longueur (mm)   G5F  Référence
  250   COU230250BC
  300   COU230300BC
  350   COU230350BC
  400   COU230400BC
  450   COU230450BC
  500   COU230500BC
  550   COU230550BC
  600   COU230600BC
  650   COU230650BC
  700   COU230700BC
  800   COU230800BC
  Présentation   :  marron (RAL8017)
  Longueur (mm)   G5F  Référence
  300   COU230M300MF
  350   COU230M350MF
  400   COU230M400MF
  450   COU230M450MF
  500   COU230M500MF
  550   COU230M550MF
  600   COU230M600MF
CADCACAAD
29
37128128128 96128128
96
64
32
192
96
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
800
Fixation des coulisses
corps de meuble
Longueur tiroir =
longueur coulisse
largeur tiroir =
largeur intérieure
corps de meuble - 25 mm.
Dimensions du tiroir
Encombrement
12.5
m
in
 2
0
14
m
in
 1
7
 2   Coulisse fi xation sous tiroir
  A galets, montage sous tiroir, sortie simple.
charge (kg) : 40.
 Matériau : acier
  Présentation   :  blanc
  Longueur (mm)   G5L  Référence
  300   COU240300BC
  350   COU240350BC
  400   COU240400BC
  450   COU240450BC
  500   COU240500BC
  550   COU240550BC
  600   COU240600BC
  650   COU240650BC
  700   COU240700BC
                       DIMENSIONS
L AW M N P Q R S
300 215 - - - 259 - -
350 265 - 323 - 259 - -
400 300 259 355 378 387 - -
450 350 259 387 410 419 442 -
500 400 259 387 442 451 474 483
550 430 259 483 506 515 538 -
600 480 259 - 506 515 538 547
650 530 259 - 506 515 538 547
700 560 259 - 506 515 538 547
4,
6
3 8,
7
1
1,3
12
5
1
5,0-
5,0
+
12
6,5 -0,5
+0,53,
1
1,
5
2
6,
6 8,
9
6,
2
1
+2
0
+0,5
0
9 26 67 25
0
28
2
P Q R
35 45 M 29
1
N S
11
AW
L
 2   Coulisse lourde charge 100 kg
  A galets, montage sous tiroir, sortie simple.
Charge (kg) : 100.
 Matériau : acier
  Présentation   :  blanc
  Longueur (mm)   G5B  Référence
  400   COU114400
  450   COU114450
  500   COU114500
  550   COU114550
  600   COU114600
  650   COU114650
  700   COU114700
  800   COU114800
 900  COU114900
  1000   COU1141000
              DIMENSIONS
L AW F G H
400 294 333 - -
450 344 365 - -
500 394 365 461 -
550 444 365 493 -
600 494 365 557 -
650 544 365 621 -
700 564 365 525 653
800 654 365 621 749
900 744 365 621 845
1000 834 365 621 941
3
5,12
5,03
16 0
+0,5
57,6
16 0
+0,5
31
5,0-
5,0+
9,5 -0,5
+0,5
2,51
3
7,13
17
3
F G H30 45
AW
L